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1 Formålet med planen og bakgrunn 
Forslagsstiller er Avinor AS, COWI AS er plankonsulent.  

Formålet med reguleringsendringer er å tilrettelegge for en utvidelse av gjeldende 
plan for K3-OSL-vest søndre del østover helt inntil flyoppstillingsplassene på den 
vestre delen av lufthavnen.  
 
Avinor Oslo lufthavn har hatt en kraftig økning i eksport og importvekst av flyfrakt, i 
tillegg til dette har lufthavnen behov for mer kapasitet til flyoppstilling av rutefly. For 
å møte denne etterspørselen, og for å utnytte eksisterende lufthavninfrastruktur 
bedre, planlegger Avinor å flytte fraktområdet til vestsiden og benytte fristilte 
flyoppstillingsplasser nært passasjerterminalen til rutefly. Dette grepet vil gi store 
besparelser, styrker Nasjonal import og eksportkapasitet for flyfrakt, og skaper 
lokale arbeidsplasser. Samtidig utnytter det allerede eksisterende 
lufthavninfrastruktur bedre og kan skyve behov for utvidelser vesentlig lengre frem i 
tid. 
 
Planendringen skal tilrettelegge for en mer effektiv utvidet funksjon av flyfrakt-/ 
spedisjonsvirksomhet og annen virksomhet tilknyttet mot flyoppstillingsplassene på 
vestsiden av Oslo Lufthavns lengste rullebane. 

Selve planområdet som skal utvides er BN1 i K3-OSL-Vest, og det skal gjøres 
noen justeringer på veien i svingen nord for BN1. Utvidet areal består av 34 daa.  

2 Planområdet og om planarbeidet vil få virkninger utenfor 
planområdet 

2.1 Planområdets plassering 
Planområdeter hele K3-OSL-Vest planen ved Oslo Lufthavn med utvidelse mot 
øst. Nord for planområdet ligger grenda Moreppen, med gårder som Nygård, 
Kneppe, Vigstein. Møt øst ligger flyplassen, med tilhørende anlegg. Lenger sør 
ligger SAS-museet, og den gamle Charterterminalen.  

Planområdets beliggenhet vist med rød sirkel i figuren under. Planområdet ligger i 
sin helhet i Nannestad kommune.  



 

 

     
 4  PLANINITIATIV- REGULERINGSENDRING AV K3-OSL-VEST 

  

  

2.2 Planavgrensning 
Planavgrensningen inkluderer hele detaljregulering av K3-OSL-Vest. Utvidet 
område har en utstrekning i øst. Planavgrensning på totalt 71 daa, der areal 
utenfor regulering K3 har et omfang på ca. 33 daa Utvidelse av planavgrensning vil 
i liten grad endre gjeldende planens innvirkning på eksisterende forhold.  
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Figur 1 Forslag til varslingsgrense - inkluderer veiareal og Bn1 området i gjeldende plan for K3-OSL-Vest og noe 

areal innenfor områdeplan for Oslo Lufthavn.  

 

3 Planlagt bebyggelse, anlegg og andre tiltak 

  

Figur 2 – Illustrasjon fra arkitekt av bebyggelse innen gjeldende plan og planendringens avgrensing. 
Illustrasjon av NSW.  
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Planlagt bebyggelse er lagerbygg med tilhørende infrastruktur. Formålet er utleie av 
arealer tiltenkt drift av flyfrakt med tilknytning Gardermoen flyplass. Tilhørende 
infrastruktur vil våre oppstillingsplasser, manøvreringsplass og veier for trafikk. 
Utforming av bebyggelse og utforming er ikke låst. Planens formål og planlagt 
utbygging har få antatte konflikter med nåværende situasjon. Planendringen er en 
utvidelse av planavgrensningen med samme formål som gjeldende plan.  

Veikurvaturen og avkjørsel i nord skal tilpasses nordre del av justert plan. Til høyre 
i figur 2 ovenfor.  

4 Planlagt utbyggingsvolum og byggehøyder 
Byggehøyder og utnyttelsesgrad vil være tilsvarende gjeldende plan for K3-OSL-
Vest.  

Det foreslås at utnyttelse kan være inntil % BYA = 60 %.  I BYA inngår alt bebygd 
areal inkl. boder og parkering (jf. byggteknisk forskrift og veileder H-2300 B: ”Grad 
av utnytting”). Parkeringsplasser på terreng skal medregnes i BYA med 18 m² per 
plass.  

Byggehøyder vil være tilsvarende område BN1 der det tillates inntil 4 meter høye 
takoppbygg over hovedgesims for trapp-/heishus og andre tekniske installasjoner 
for bygget. For området vil det være maks. kotehøyde = 224,0. Byggehøyder skal 
være under angitt hinderflate satt i kommuneplanen. Hinderflate er angitt 
kotehøyde som ikke skal overstiges for å hensynta flyplassens sikkerhet. 
Bebyggelse innen planendringen vil ikke overstige disse verdiene.  

5 Funksjonell og miljømessig kvalitet 

5.1 Tekniske forutsetninger 
Adkomst, veg, gang-/sykkelveg, fortau 
Veger som kommunen skal overta, reguleres og bygges etter kommunal vegnorm. 
Kommunal drift vil se nærmere på planen når planforslaget foreligger. 
Gjennomgående kommunal vei med ny trase i gjeldende plan vil endres noe i 
kurvaturen i nord. Viser til kart i av planavgrensning, kurvatur endres der gjeldende 
plan og planendringsområde møter vei i nord.  

Parkering 
Parkeringskrav skal vurderes i reguleringsplanarbeidet og være tilpasset næringen 
som skal drives i det aktuelle området. Parkeringsplasser kan dekkes innenfor de 
respektive byggeområdene. Det vurderes å avsettes 0,8 p-plasser per 100 m2 
næringsareal. Det er et større behov for parkeringsplasser på grunn av 
virksomhetens omfang og aktivitet utenfor normal kontortid, det er ikke dekkene 
kollektivtilbud i relevante tidsperioder. Fra gjeldende regulering er følgende satt 
opp for parkeringsplasser.  
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Figur 3 Parkeringsbestemmelser fra gjeldende plan K3-OSL-Vest 

Vann og avløp 
Felles VA-norm for Øvre Romerike skal følges. Byggegrense fra VA ledninger er 4 
m (dette står også i VA norm). Standard abonnementsvilkår for vann og avløp må 
hensyntas. 

Det skal innarbeides rekkefølgebestemmelse om at detaljprosjektert VA-anlegg iht. 
VA-planen skal til Kommunal drift for kommentarer, før det gis 
igangsettingstillatelse for bebyggelsen 

Brann 
Det vises til kravene om forebygging av brann i TEK17 og Øvre Romerike brann og 
redning IKS sin veiledning – tilrettelegging for rednings- og slokkemannskaper, 
bl.a. om tilkomst og tilstrekkelig kapasitet til slokkevann og ev. sprinkling. 

6 Rammer og føringer  

6.1 Gjeldende reguleringsplaner 
Dagens arealer er omfattet av gjeldende områderegulering som går på tvers av 
kommunene Nannestad og Ullensaker kalt: Områderegulering for Oslo lufthavn, 
Gardermoen. Utvidelsesområdet for denne planen ligger med sin helhet innenfor 
arealformålet Lufthavn- hangarer/administrasjonsbygg i gjeldende 
områderegulering.  Det er planlagt utvidelse av K3-OSL-Vest planens formål 
innenfor dette området, her BN1-formålet. Nedenfor ser man planens avgrensing i 
forhold til K3-OSL-Vest planen og områderegulering for Oslo Lufthavn, 
Gardermoen. 

https://www.orbrann.no/tjenester/virksomhet/veileder-for-utbyggere/
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Figur 4 K3-Osl-Vest og varslingsgrensen. Utvidelse i rødt hatch. 
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Figur 5 Områdeplan for Oslo lufthavn, delen i Nannestad kommune. plassering av utvidet planområde 
markert med rød sirkel. 

  

6.2 Kommunale planer og føringer 
I Kommuneplanens arealdel 2018 – 2035 er området avsatt til arealformål 
Lufthavn, i tillegg omfattes området av hensynssone Støysone (Rød sone iht. T-
1442) og Detaljeringssone Reguleringsplan skal fortsatt gjelde.  

I kommuneplanens bestemmelser står det følgende under pkt. 12 Områder for 
samferdselsanlegg og teknisk infrastruktur som må følges også ved 
reguleringsendring: «K3: Ved utarbeidelse av reguleringsplan for området skal det 
innarbeides gang- og sykkelvegforbindelse gjennom området med tilknytning til 
eksisterende gang-/sykkelvegnett i vest, sør og nord. Det skal også innarbeides 
rekkefølgekrav som sikrer gjennomføring. Det tillates innenfor området etablert 
flyplasstilknyttet virksomhet, eks. flyoperative driftsfunksjoner, hangar, 
frakt/spedisjon, flyparkering, verkstedvirksomhet og administrative funksjoner 
tilknyttet disse» 

Gjeldende plan er også vedtatt under samme arealdel som foreligge nå og det er 
ikke planlagt noen endringer i innholdet, annet enn størrelse på formålet.  

K3 
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Fra Nannestad kommunes samfunnsdel har de følgende hovedmål for næring: 
«Nannestad skal sammen med næringslivet og kommunene i Gardermoregionen 
videreutvikle arbeidsmarkedsregionen» 

Under mål om økonomisk bærekraft har kommunen følgende mål: «Det utvikles 
tilstrekkelig reserver av næringsarealer for å imøtekomme fremtidige 
næringsbehov» 

Andre kommunale føringer 

Felles kommunal veinorm for Romerike  
Veinormen skal sikre at alle vei- og gateanlegg i kommunen utformes og bygges 
etter mål om fremkommelighet, trafikksikkerhet og miljø. Veinormen er forenklet og 
komprimert sammenlignet med Statens vegvesens veinormaler.  

Kommunal VA-norm 
Normen gjelder prosjektering, utførelse og kontroll av utvendige vann- og 
avløpsanlegg. Normen er resultat av et interkommunalt samarbeid og gjelder for 
alle kommunene på Romerike, unntatt Skedsmo og Lørenskog.  

Kommunal overvannsstrategi 
Overvannsstrategien har følgende mål: o Redusere risiko for vannrelaterte 
naturskader o Redusere belastningen på sentralrenseanlegget på Gardermoen o 
Rense forurenset overvann før det føres til vassdrag o Utnytte overvann som 
ressurs og styrke biologisk mangfold i sentrumsområder, bekker og vassdrag o 
Redusere risikoen for ras utløst av store nedbørsmengder/flom 

Vedtekt til Plan- og bygningsloven om tilknytningsplikt til fjernvarme  
Hele planområdet ligger innenfor konsesjonsområdet. I retningslinjene står det at 
alle nybygg med bruksareal på totalt mer enn 300 m² skal vurderes av 
fjernvarmekonsesjonær mhp. tilknytning.   
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6.3 Regionale planer og føringer 
Regional plan for areal og transport for Oslo og Akershus 

 

Figur 6 Viser til illustrasjon hvor Gardermoen lufthavn ligger i regional plan for transport for Oslo og 
Akershus 

Et sentralt punkt for planen er strategi for å Utvikle terminalområder og regionale 
næringsområder for gods og logistikk utenfor byene, som innebærer en satsning 
på denne type næring/virksomhet ved blant annet Gardermoen Lufthavn.  

Regional plan for klima og energi i Akershus 
I Regional plan for klima og energi i Akershus er en av arealstrategiene: Utvikle 
terminalområder og regionale næringsområder for gods og logistikk utenfor byene.  

Regional plan for vannforvaltning  
Regional plan for vannforvaltning er utarbeidet av vannregionmyndigheten, i 
samarbeid med øvrige fylkeskommuner i regionen, og fastsetter miljømål for alle 
vannforekomster i fylket; elver, innsjøer, kystvann og grunnvann. Målet er at disse 
skal oppnå eller opprettholde minst "god" økologisk og kjemisk tilstand innen 2021. 
Hovedmålet med planen er å sørge for at vannmiljøet blir beskyttet, forvaltet på en 
bærekraftig måte, og sikret for fremtiden. 
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7 Tiltakets virkning på, og tilpasning til, landskap og omgivelser 
Naturgitte forutsetninger 
Det er vurdert at de naturgitte forutsetningene er i liten grad i konflikt med 
prosjektet. Dagens område består av bebygde arealer og samferdsel. Prosjektet 
vurderes til å ha lavt konfliktnivå for fagtemaene naturmangfold og grunnforhold. 
Mens for temaet grunnforurensing vil prosjektets flytting av masser være positivt.  

Jordbruk 
Konsekvensutredning fra tidligere plan viser til middels negative konsekvenser for 
gjeldende planområde, dette området hadde stort areal dyrkbar jord. Område for 
planendring omfattes ikke av arealressurser tilknyttet jordbruk eller beite.  

Friluftsliv 
Området er ikke et brukt friluftslivsområde og det er vurdert at planen ikke vil 
påvirke ikke friluftsliv negativt. 

Miljø og kultur 
Tidligere KU-vurdering gjort for gjeldende plan viser til temaet forurenset grunn at 
prosjektets innvirkning er til norm etter forurensningsforskriften.  

Prosjektet har liten negativ konsekvens for kulturminner og kulturmiljø fra tidligere 
KU rapport.  

Prosjektet vil ha mindre negative konsekvenser for solforhold og støy for områdene 
rundt, ved utvidelse av plan vil også de påvirkede områdene utvides.  

Prosjektet vil i liten grad påvirke naboer, leke- og uteoppholdsarealer, bokvalitet/-
miljø og sosial bærekraft ettersom prosjektet lokasjon grenser til lufthavn 
Gardermoen, samferdsel- og jordbruksarealer.  

Klimahensyn 
Føringer fra gjeldende plan skal videreføres i forhold til materialbruk for 
klimahensyn: Det skal legges vekt på miljøvennlige materialer med lang levetid og 
god materialutnyttelse. All bebyggelse skal planlegges og utformes med sikte på 
lavest mulig energiforbruk til oppvarming, kjøling, belysning og andre formål. 

I reguleringsbestemmelsene stilles det som krav at energiforsyning i størst mulig 
grad skal baseres på fornybare energikilder. Klimahensyn ved valg av bioenergi 
eller fjernvarme bør gjøres.  

Estetikk, utforming og landskapstilpasning 
Planforslaget innebærer at de lokale landskapselementene i stor grad vil forsvinne 
og erstattes av næringsbebyggelse med tilhørende trafikkarealer. De visuelle 
endringene i nærmiljøet vil dermed bli store, og i utgangspunktet gi negative 
konsekvenser for opplevelsen av landskapet lokalt. Mindre grønnstruktur 
elementer kan bidra i en positiv retning.  
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8 Vesentlige interesser som berøres av planinitiativet 

8.1 Eiendomsforhold 
Det reguleres kun på Avinors egen eiendom utenom, veien som skal legges om 
som er en kommunal vei. Veiomlegging er allerede løst gjennom detaljregulering 
for K3-OSL-Vest.  

9 Samfunnssikkerhet - risiko og sårbarhet 
Samfunnssikkerhet og forebygging av risiko og sårbarhet. Det vil bli gjennomført 
en ROS-analyse i tråd med krav i plan- og bygningsloven §4-3. Temaer som 
trafikksikkerhet og flyplass-sikkerhet er særlig viktig å utrede, samt risikoer og 
sårbart tilknyttet ekstremvær som flom, ras og overvann.  

Flom 
Området er ikke flomutsatt aktsomhetsområder innen planens avgrensing, men 
dette må videre utredes i forbindelse med ROS-analyse av fagperson 

Ras og grunnforhold 
Området er ikke utsatt for jord- eller flomskred, snøskred eller andre typer ras. 
Eksisterende plan ved området BN1 ligger med en Aktsomhetssone for 
kvikkleireskred, men ikke risikosone. Aktsomhetssone ligger ikke innenfor området 
for utvidelse av plan. Planen må hensynta aktsomhetssone videre utbygging. 
Geotekniske undersøkelser skal uansett utføres iht. §1-10 i kommuneplanens 
bestemmelser.  

Brann 
Det er spredt lagerbebyggelse i nærområdet, og ingen bebyggelse med brann og 
eksplosjonsfare i nærheten. Nye bygningsmasser vil følge kravene om forebygging 
av brann i TEK17 og Øvre Romerike brann og redning IKS sin veiledning.  

Trafikksikkerhet  
Trafikksikkerhet for gående og syklende, samt for biler må ivaretas i planforslaget. 
Trafikksikkerhet må vurderes i samsvar med trafikkanalyse og -prognoser om 
hvilken påvirkning prosjektet har på trafikksituasjon.  

Overvannshåndtering og forurensning  
Overvann/takvann/drensvann skal fordrøyes på tomten og behandles etter 
prinsippet om lokal overvannshåndtering på en slik måte at det ikke medfører 
ulemper for naboeiendommene. Overflatehåndtering av overvann som integrert del 
av utomhusanlegg, permeable arealer i uteområdene og åpne grøfter/kanaler for 
kontrollert avrenning til overordnet nett skal tilstrebes. 

Radon 
Område omfattes av moderat til lav aktsomhetsgrad for Radon. Lokale 
radonmåling og videre vurdering av dette anbefales. 
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Massehåndtering  
Massebalanse og størst mulig grad av materialgjenvinning og gjenbruk av masser 
vil tilstrebes. Slik alternativene nå foreligger vil det være minimalt med 
massehåndtering. 

Støy  
I gjeldende plan ble det gjennomført en støyfaglig utredning om vurdering at tiltaket 
kan føre til mer taxing og oppstilling av fraktfly. Det ble da vurdert at planen ville gi 
ingen til små negative flystøykonsekvenser for området. Alternativet ga ingen 
endringer av flystøy, og ga ingen negative konsekvenser. De ble da angitt at 
forventet støynivå ville være på Lden 65 dB.  

For anleggsperioden ble det forventet en negativ konsekvens for nærliggende 
boliger til anleggsområdet og anleggsveier.  

Det vil bli sett på støyvurdering i forbindelse med utvidelsen av planområdet til K3-
OSL-Vest. Det kan også være aktuelt å utrede om endret trafikksituasjon fører til 
vesentlig støy, om dette forekommer av trafikkanalysen vil videre tiltak diskuteres.  

 

10 Medvirkning og samarbeid  
Berørte offentlige organer  
Berørte offentlige organer og andre interesserte aktører varsles etter kommunens 
varslingsliste. Alle faste varslingsinstanser blant myndigheter, 
interesseorganisasjoner og lokale vel og foreninger varsles. Eventuelle 
særinteressenter eller ikke faste varslingsmottakere kan varsles etter samråd med 
kommunen. Luftfartstilsynet og Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap er 
offentlig organ som vil være særlig aktuelle å varsle.  

Medvirkning 
Naboer og gjenboere som blir direkte berørt varsles i forbindelse med oppstart av 
planarbeidet. I tillegg foreslås det å ta med eiendommer som er i visuell kontakt 
med det aktuelle området.  
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11 Vurdering etter forskrift om konsekvensutredninger (KU) 
(2017) 

Vurderingen av om planen er omfattet av forskrift om konsekvensutredninger, og 
hvordan kravene i tilfelle vil kunne bli ivaretatt. 

Planarbeidet er vurdert mot forskrift om konsekvensutredninger (2017). § 6 
omhandler "Planer og tiltak som alltid skal konsekvensutredes og ha planprogram 
eller melding". Faller tiltaket inn under denne paragrafen skal det lages 
planprogram eller melding. Bokstav b) omfatter reguleringsplaner etter plan- og 
bygningsloven for tiltak i vedlegg I. 

Planarbeidet er vurdert å ikke berøre forskriftens §6, Vedlegg I pkt. 24. 
Næringsbygg som er større enn 15 000 m². Pkt. 31 og er også aktuelt der det er 
snakk om utvidelse av tiltak, her gjelder samme føringer som i pkt. 24.  

Planendringen medfører utvidelse av et område på ca. 34 daa. Utvidelsen 
innebærer at det vil åpnes for en BYA på 60% også for den utvidede delen. Men, 
utvidelsen gjøres i et område som er regulert gjennom en vedtatt områdeplan. 
Områdeplanen har satt en BYA på 30%. Slik vi ser situasjonen, medfører dermed 
planendringen at det utvidede arealet endres fra BYA 30% til BYA 60%. Dette 
tilsvarer en utvidelse på omtrent 10 000 m².  

Endringen medfører således ikke krav om konsekvensvurdering iht. § 6. 

Området som omfattes av endringen er konsekvensutredet i gjeldende 
områdeplan. Aktuelle fagtema for planendringen vil utredes i det videre 
planarbeidet.   

Vurdering av KU-forskriftens §8 

§ 8 omhandler "Planer og tiltak som skal konsekvensutredes hvis de kan få 
vesentlige virkninger for miljø eller samfunn". Reguleringsplaner for tiltak i vedlegg 
II, skal konsekvensutredes hvis de kan gi vesentlige virkninger etter § 10, men ikke 
ha planprogram eller melding. Dette gjelder dersom det konkrete tiltaket ikke er 
konsekvensutredet i en tidligere plan der det er samsvar med denne planen. 

Området som utvides er konsekvensutredet i gjeldende områdeplan, men formålet 
som er konsekvensutredet samsvarer ikke med formålet med planendringen. 
Området er konsekvensutredet med sikte på lufthavn hangarer/ 
administrasjonsbygg i gjeldende områdeplan, men vil etter planvedtak kunne 
bygges ut med tiltak innenfor næringsformål. Disse tiltakene inkluderer 
tilrettelegging for en utvidet funksjon av flyfrakt-/ spedisjonsvirksomhet og annen 
virksomhet tilknyttet flyplassen Gardermoen.  

Planarbeidet omfattes av KU-forskriftens vedlegg II, 11 j) «Næringsbygg, herunder 
kjøpesentre som ikke inngår i pkt. 10 b, bygg for offentlig eller privat tjenesteyting 
og bygg til allmennyttige formål.». Planen må derfor opp mot punktene i KU-
forskriftens § 10. 
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§ 10 
 

Forslagsstillers vurdering 

Planens eller tiltakets karakter 
 

 

a) størrelse, planområde og utforming Planendringen medfører en utvidelse av 
gjeldende reguleringsplan. Utvidelsen er 
på omtrent 34 000 m² og åpner for en 
utnyttelse med 60% BYA.  

Området som utvides består i dag av en 
gjeldende områdeplan som tilrettelegger 
for BYA 30%. Tiltaket åpner dermed for 
en økning fra 30% til 60% BYA. 

Høydebegrensninger gitt i 
reguleringsplanen for K3 vil videreføres til 
også å gjelde det utvidede planområdet.   

b) bruken av naturressurser, særlig arealer, 
jord, mineralressurser, vann og biologisk 
ressurser 

Prosjektet er ikke planlagt på arealer der 
naturhensyn og jordressurser må 
hensyntas. Det er bebygde arealer og 
asfalterte flater. Naturressurser som 
grus/pukk som kan brukes til bygging ble 
utredet som lite tilgjengelig i vedtatt plan 
K3-OSL-VEST, og må derfor tilføres 
utenfra.  

c) avfallsproduksjon og utslipp Planlagt virksomhet med lager og 
logistikk vil i mindre grad føre til avfall og 
utslipp. En bruksendring fra lufthavn – 
hangar/administrasjonsbygg til 
næringsformål forventes ikke å medføre 
økt fare for utslipp til omgivelsene.  

d) risiko for alvorlige ulykker og/eller 
katastrofer 

Det er ingen særlige risikoer for ulykker 
eller katastrofer ift. bebyggelse, 
virksomhet og virkning på omgivelsene. 

Påvirkning av omgivelser kan medføre eller 
komme i konflikt med 

 

a) verneområder etter naturmangfoldloven 
kapittel V eller markaloven § 11, utvalgte 
naturtyper (naturmangfoldloven kapittel VI), 
prioriterte arter, vernede vassdrag, nasjonale 
laksefjorder og laksevassdrag, objekter, 
områder og kulturmiljø fredet etter 
kulturminneloven 

Prosjektet berører ikke dette. 

b) truede arter eller naturtyper, verdifulle 
landskap, verdifulle kulturminner og 
kulturmiljøer, nasjonalt eller regionalt viktige 
mineralressurser, områder med stor 
betydning for samisk utmarksnæring eller 
reindrift og områder som er særlig viktige for 
friluftsliv 

Prosjektet berører ikke dette. 

c) statlige planretningslinjer, statlige 
planbestemmelser eller regionale 
planbestemmelser gitt i medhold av plan- og 
bygningsloven av 27. juni 2008 nr. 71 eller 
rikspolitiske bestemmelser eller rikspolitiske 

Planutvidelsen er i tråd med statlige og 
regionale føringer.  

https://lovdata.no/lov/2009-06-19-100/kapv
https://lovdata.no/lov/2009-06-19-100/kapv
https://lovdata.no/lov/2009-06-05-35/%C2%A711
https://lovdata.no/lov/2009-06-19-100/kapvi
https://lovdata.no/lov/2008-06-27-71
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retningslinjer gitt i medhold av plan- og 
bygningsloven av 14. juni 1985 nr. 77. 

d) større omdisponering av områder avsatt til 
landbruks-, natur- og friluftsformål, samt 
reindrift eller områder som er regulert til 
landbruk og som er av stor betydning for 
landbruksvirksomhet 

Planutvidelsen berører ikke arealer for 
landbruks-, natur- og friluftslivsformål.  

e) økt belastning i områder der fastsatte 
miljøkvalitetsstandarder er overskredet. 

Det er ikke planlagt tiltak som kan 
medføre utslipp eller annen påvirkning på 
omkringliggende miljøkvaliteter, eller som 
kan medføre en overbelastning av disse.  

Planutvidelsen omfatter ikke bekker eller 
elver. Men det er en del av kartlagt areal 
for grunnvannsforekomster.  

f) konsekvenser for befolkningens helse, for 
eksempel som følge av vann- eller 
luftforurensing 

Virksomheten vil ikke ha større 
konsekvenser for befolknings helse 
grunnet avstand til boligbebyggelse.  

Planutvidelsen vil ikke gi økt 
luftforurensing eller føre til vesentlig økt 
trafikkmengde som fører til 
luftforurensning.  

Planutvidelsen er innenfor kartlagt 
område for grunnvannsforekomster. 
Planutvidelsens formål vil i liten til ingen 
grad påvirke forurensningsgraden i 
området.  

Videre punkter er ikke aktuelle for planen 

g) vesentlig forurensning eller 
klimagassutslipp 

Prosjektet berører ikke dette. 

h) risiko for alvorlige ulykker som en følge av 
naturfarer som ras, skred eller flom 

Planutvidelsen ligger ikke innenfor risiko 
eller varsomhetssoner for ras, skred eller 
flom. 

 

Planarbeidet utløser ikke automatisk krav om konsekvensutredning. Utvidelsen 
overskriver ikke 15000 m² næringsareal, og krav om konsekvensutredning utløses 
heller ikke av §10.  

«I vurderingen av om planen eller tiltaket kan få vesentlige virkninger og følgelig 
skal konsekvensutredes, skal det ses hen til virkningenes intensitet og 
kompleksitet, sannsynlighet for at virkningene inntreffer og når de inntreffer, 
varighet, hyppighet og mulighet for å reversere eller begrense dem, om 
virkningene strekker seg over landegrensene, samt samlede virkninger av forslaget 
til plan eller tiltak og andre eksisterende, godkjente eller planlagte planer eller 
tiltak», jf. KU-forskriftens §10. 

Det vurderes at det aktuelle området for planlagt tiltak er et område med etablert 
infrastruktur, hvor virksomheten er i samsvar med overordnede føringer og planer. 

https://lovdata.no/lov/1985-06-14-77
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Tiltaket bør derimot vurderes om det er i konflikt med forurensning av grunn og 
vann i det videre planarbeidet.  

Konklusjon 

Planarbeidet vurderes til å ikke falle inn under krav om konsekvensutredning. 
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